CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Moteur V 1 Pédals

CONCESSIONNAIRE :

:FA% o'g; D. I. P. importateur exclusif
'Y

32 BOULEVARD D’ ATHENES
VEHICULES RECREATIFS 13001 - MARSEILLE - FRANCE
(COMO) BARZAG O - ITALY Téléphone : (91) 620495



-

I1Il 4 e

T¥AL¥S !

W B
o

LT y V?,QDeﬁmu l’y

61 Gé/ 64
N. Fig. Part. N. Descrizione Q.td N. Fig. Part. N. Descrizione Q.ta
1 A43-1 Vilebrequin complet 1 20 C43-5 Pignon de renvoi Z = 11 1
6 A2-8 Dovuille pour bielle 1 21 €439 Rondelle pour ecrou @ 10 = 0,8 1
7 A29 Axe de piston & 12x31,5 1 22 C2-24 Ecrou pour pignon de renvoi 1
8 A2-10 Circlip 2 23 C43-6 Rondelle & 15x21 2
9 A24-31 Piston & 38,8 (sans trou) i 24 C2-8 Seeger pour arbre & 15 2
9 A24-31M Piston majores & 38,8 (2-4-6/10) 1 25 C43-8 Axe glissant de transmission 1
10 A24-7 Segments & 38,8 x 1,5x1,5 2 — F43-0 Couple embr. complet de tambour 1
10 A24-7M Segm. & 38,8 majores (2-4-6/10) 2 26 F43-7 Engrenage de I'embrajage 1
11 C1-17 Roulement 17x40x12 (riv. OTA) 2 27 F35-3 Pignon de moteur 1
12 A2-20 Presse-etoupe 17x35x8 2 28 F35-16 Rondelle @& 13x21 2
13 A1l.25 Clavette pour volant 29 F35-15 Dovuille pour embrayage 1

magnetique (jusque au 197) 1 — F50-3 Groupe embrayage complet
13 A2-16 Clavette pour volant magnetique de machoires 1
3x3,6 & 13 (du 1973) 1 30 F35-5 Poulie porte-machoires 1
14 A1-27 Vis TCB 4 MAX10 3 31 F50-4 Machoires d’embrayage 2

15 A2-17 Ecrou pour volant magnetique 1 —  F50-5 Machoires de I'embrayage
16 C€50-1 Arbre de transmission 1 complet de plaque 2
17 A2-19 Roulement 15x35x14 (riv. 02A) 2 32 F35-19 Plaque porte-machoires 2
18 C2-23 Rondelle @ 35 1 33 F35-20 Vis pour plaque 4 MAx12 4
19 C2-11 Presse-etoupe 15x24x5 3 34 F35-22 Ressort pour pastille de freiner 4




N. Fig. Part. N. Descrizione Q.ta N. Fig. Part. N. Descrizione Q.ta
35 F35-21 Pastille de freiner 4 80 M49-19 Pipette pour bouge 1
36 F35-23 Ressort de rappel machoires 2 81 M43-9 Tirant fixage cylindre-culasse
37 F35-24 Axe de fixage ressort 4 6 MAx136 i
38 F35-34 Rondelle pour ecrou poulie 1 82 MI1-33 Rondelle & 6 %
39 F35-35 Ecrou pour poulie 1 83 <C2-17 Ecrou pour tirant 6 MAx6 6
40 F35-36 Goupille pour ecrou 1 84 M43-28 Joint pipette carburateur 1
41 F35-11 Ressort 1 85 M49-9 Pipette carburat. type « central » 1
42 F35-39 Cuvette pour ressort 1 86 M2-20 Vis TE6 MAx15 fixage pipette 2
43 F35-10 Capsule de démarrage 1 87 M49-18 Support caoutch, passe-fil boug. 1
44 F35-14 Seeger 1 88 M43-18 Caoutchouc passe-fil bouge 1
45 F50-1 Levier d’embrayage complet 89 M2-45 Carburateur SHA 14-12

(jusque au 1970) 1 avec filtre « S1 » 1
45 F50-6 Levier d’embrayage complet 90 M43-23 Tirant pour silencieux 6 MAx23 2
(du 1971) 1 21 M43-16 Joint pour silencieux 1
46 S1-7 Joint d'étanchéité pour levier 92 M50-7 Silencieux 1
embrayage ST 334 1 93 M49-17°  Vis 7 MAx20 fixage silencieux 1
47 F2-18 Ressort (jusque au 1970) 1 94 DI1-36 Rondelle @ 7 1
48 F35-29 Vis attelage pour levier embr. 1 95 P50-7 Engrenage intermediaire Z 16/Z 21 1
47 F50-7 Ressort réglage levier embrayage 96 P50-4 Axe pour intermediaire & 12x46 1
(du 1971) ! 97 C€1-22 Rondelle @ 12 2
— F50-8 Ressor supérieur 1 98 P50-1 Axe 3 pedalier 1
— F509 Ressort inférieur 1 99 P50-6 Engrenage pour pedalier Z 27 1
— M39-26 Vis fixage ressorts TE 6 MAx10 1 100 P2-3 Manchon di axe pedalier @ 11 1
— MI-33 Rondelle & 6 pour vis 1 101 P2-52 Ressort pour axe glissant 1
49 A1-35 Rondelle @& 4 1 102 P50-5 Goupille @ 8,5x24 1
50 F35-38 Vis pour étau TE 5 MA x 8 1 103 P2-6 Rondelle & 16 3
51 F42-2 Axe pour réglage embrayage 1 104 P25 Seeger pour arbre & 16 1
52 F35-30 Réglage fil démarrage avec ecrou | 105 072.10.5680 Manivelle droit « Plier » 1
55 M50-1 Demi-carter coté embrayage 1 106 072.10.5680 Manivelle gauche « plier » 1
56 M50-2 Demi-carter cété volant «pédales» 1 107 MM1-12 Clavette complet 2
57 M50-5 Joint carter 1 — P35-4 Capuchon pedalier 1
58 M49-8 Vis repére carter & 10x40 3 - = e Série joint complet (en envel.) 1
59 M1-37 Vis TC 6 MAX30 11 — M49-10 Couvre filtre « ST » sur carb. 1
60  M50-3 Couvercle c6té embrayage 1 - 07210.5710 Pedale droite 1
61 M50-6 Joint couvercle embrayage 1 - 072105720 Pedale gauche 1
62 KS50-21 Bouchon d’alimentation d‘huile 1
63 M5-26 Joint pour bouchon & 12 1 :
64 M2-8 Vis niveau et déchargé huile 2 Rechanges pour NoTREInThgn otiqHe
65 M2-9 Joint pour vis niveau et déchargé 2 71 MA49-6 Eventail de refroidissement 1
66 F1-10 Vis TC 6 MAx15 3 72 M2-26 Vis TGS 4 MAx10 fixage éventail 4
67 M1-38 Vis TC 6 MAx35 6 110 V49-1 Groupe inducteur 1
68 M49-14 Volant magnetique 18W - 6V 112 V25 Régulateur repteur 1
mod. 6861 a bobine int., complet 1 113 V43-6 Repteur complet 1
69 M49-15 Caoutchouc passe-fils i 114 V22 Vis et rondelle fixage induit A.T. 2
70 M504 Support 1 115 V2-3 Vis et rondelle fixage induit B.T. 2
71 M49-6 Eventail de refroidissement 1 116 V49-3 induit B.T. (lumiere) 1
72 M2-26 Vis fixage éventail TGS 4 MAx10 4 117 V439 Plagque porte-feutre 1
73 M49-4 Charriere air 1 118 V2-10 Feutre 1
74 M1-36 Vis 6 MAx25 3 119  Vv49-2 Induit A.T. 1
75 M43.7 Joint cylindre carter 1 120 V29 Vis fixage condensateur et plaque 1
76 M43-38 Cylindre @& 38,8 1 121 V2-12 Condensateur 1
77 M43-32 Joint cylindre culasse 1 122 V433 Support porte - induits 1
78 M49-20 Culasse moteur 1 — V494 Groupe induit complet 1
79 M2-25 Bouge CW 6 N Marelli 1 111 v24 Vis fixage repteur 1



